PROJETO DE LEI Nº       114    /04.

Denomina Praça ANTONIO ANTUNES,  área de terra situada nesta cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Praça ANTONIO ANTUNES, a área do Município “Sistema de Recreio” localizada no triângulo formado pela Avenida Napoleão Pongeluppe, Rua Martiniano Prisco dos Santos e futura Avenida Coletora, todas do loteamento denominado Jardim Brasília.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  10 de agosto de 2004.

           CARLOS ALBERTO MANÇO

         Vereador
MRDC/nas